

Turnauksen yhteistalous-säännöt

Järjestävän seuran on laadittava turnauksen taloudesta ennakkolaskelma, jonka on oltava muilla osallistuvilla joukkueilla ja kilpailupäällikölle kaksi vuorokautta ennen ensimmäistä ottelua. Mahdolliset huomautukset on tehtävä etukäteen välittömästi laskelman saavuttua. Mikäli seura ei huolehdi laskelman tekemisestä ja sen asianmukaisesta toimittamisesta, voi kilpailuyksikkö määrätä sille rikemaksun. Lopullinen ottelutilitys siihen liittyvine maksuineen suoritetaan viiden (5) arkipäivän kuluessa järjestävän seuran tilille. Tilityksen on perustuttava todellisiin tuloihin ja menoihin, joista järjestävän seuran ja vierasjoukkueiden on esitettävä asianmukaiset, hyväksyttävät tositteet. Jos seura ei ole suorittanut taloudellisia velvollisuuksiaan yhteistaloudesta viikon kuluessa lopullisen laskelman saatuaan, on se velvollinen maksamaan saavalle seuralle viivästyskoron.

Yhteistalouteen lasketaan mukaan seuraavat menot:

- salivuokrat (sisältää siivous- ja valvontapalkkiot), 2 tuntia/ottelu ja lisäksi 1 tunti/turnauspäivä yleisiä järjestelyjä
- toteutuneet erotuomari- ja komissaarikulut
- vierasjoukkueen matkakulut koti- ja ottelupaikkakunnan välillä, edestakainen kilometrimäärä x0,70 €
- vierasjoukkueen majoituskulut turnauspäivien välisinä öinä edullisimman paikkakunnalla vallitsevan majoitustaksan mukaisina, mikäli seurat etukäteen eivät toisin sovi. Majoituksen tulee olla hotelli tai vastaava taso, 2-3 h-huone. Järjestävä seura tekee pyynnöstä majoitusvaraukset. Mikäli seura ei yövy ottelupaikkakunnalla, vaan matkustaa yöksi kotipaikkakunnalleen, halvempi vaihtoehto hyväksytään tilitykseen
- jos ottelu järjestetään niin aikaisin aamulla, että vierailijaa ei voida vaatia matkustamaan aamulla (lähtö ennen klo 7:00), voidaan kilpailun vastuuhenkilön päätöksellä myös ottelua edeltävän yön majoituskustannukset lisätä laskelmaan

Järjestävän seuran posti-, puhelin- ja muita yleisiä kuluja ei hyväksytä yhteistalouteen, eikä myöskään toimitsijakuluja.

Joukkueeseen lasketaan kuuluviksi ottelupöytäkirjaan merkityt mukana olevat pelaajat, valmentaja, apuvalmentaja ja joukkueenjohtaja, kuitenkin korkeintaan 15 henkilöä.

Seurat voivat vain keskinäisillä, kirjallisilla etukäteissopimuksilla poiketa edellä esitetystä määräyksistä.